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(Basado en la Resol. “CD” N° 317/18)



ENERO 2019
	Domingo 
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado

	30
	
	31
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	

	6
	
	7
	
	8
	
	9
	
	10
	
	11
	
	12
	

	13
	
	14
	
	15
	
	16
	
	17
	
	18
	
	19
	

	20
	
	21
	
	22
	
	23
	
	24
	
	25
	
	26
	

	27
	
	28
	
	29
	
	30
	
	31
	
	1
	
	2
	

	3
	
	4
	
	5
	
	6
	
	7
	
	8
	
	9
	



FEBRERO 2019
	Domingo 
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado

	27
	
	28
	
	29
	
	30
	
	31
	
	1
	
	2
	

	3
	Feriado Provincial “Batalla de Caseros”
	4
	Inicia CAVU hasta el 
8 de marzo
	5
	
	6
	
	7
	
	8
	
	9
	

	10
	
	11
	
	12
	
	13
	
	14
	
	15
	
	16
	

	17
	
	18
	
	19
	
	20
	
	21
	
	22
	
	23
	

	24
	
	25
	
	26
	5° Período de Exámenes -  1° Llamado (Calendario 2018, Resol CD 302/17)


	27
	
	28
	
	1
	
	2
	

	3
	
	4
	
	5
	
	6
	
	7
	
	8
	
	9
	



MARZO 2019
	Domingo 
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado

	24
	
	25
	
	26
	
	27
	
	28
	
	1
	
	2
	

	3
	
	4
	Feriado Nacional 
lunes de Carnaval
	5
	Feriado Nacional 
martes de Carnaval
	6
	
	7
	
	8
	Finaliza CAVU
	9
	

	10
	
	11
	
	12
	5° Período de Exámenes -  2° Llamado (Calendario 2018, Resol CD 302/17)


	13
	
	14
	
	15
	
	16
	

	17
	
	18
	
	19
	
	20
	
	21
	
	22
	
	23
	

	24
	Feriado Nacional 
“Día Nacional de la Memoria por la Verdad y la Justicia”
	25
	
	26
	
	27
	
	28
	
	29
	
	30
	

	31
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	
	6
	



Abril 2019
	Domingo 
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado

	31
	
	1
	
	2
	Feriado Nacional 
“Día del Veterano y de los Caídos en la Guerra de Malvinas”
	3
	
	4
	
	5
	
	6
	

	7
	
	8
	
	9
	
	10
	
	11
	
	12
	
	13
	

	14
	
	15
	
	16
	
	17
	
	18
	Festividad Cristiana
“Jueves Santo”
	19
	Feriado Nacional
Festividad Cristiana
“Viernes Santo”
	20
	

	21
	
	22
	
	23
	
	24
	
	25
	
	26
	Día de la Universidad Nacional de Entre Ríos
	27
	

	28
	
	29
	
	30
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	

	5
	
	6
	
	7
	
	8
	
	9
	
	10
	
	11
	



MAYO 2019
	Domingo 
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado

	28
	
	29
	
	30
	
	1
	Feriado Nacional 
“Día del Trabajo”
	2
	
	3
	
	4
	

	5
	47° Aniversario de la Creación de la Facultad de Bromatología
	6
	
	7
	
	8
	
	9
	
	10
	
	11
	

	12
	
	13
	
	14
	
	15
	
	161° Período de Exámenes -  Único Llamado (Con suspensión de clases)


	
	17
	
	18
	

	19
	
	20
	
	21
	
	22
	
	23
	
	24
	
	25
	Feriado Nacional 
“Día de la Revolución de Mayo”

	26
	
	27
	
	28
	
	29
	
	30
	
	31
	
	1
	

	2
	
	3
	
	4
	
	5
	
	6
	
	7
	
	8
	



JUNIO 2019
	Domingo 
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado

	26
	
	27
	
	28
	
	29
	
	30
	
	31
	
	1
	

	2
	
	3
	
	4
	
	5
	
	6
	
	7
	
	8
	

	9
	
	10
	
	11
	
	12
	
	13
	
	14
	
	15
	Día del Bioquímico

	16
	
	17
	Feriado Nacional 
“Paso a la Inmortalidad del Gral. D. Martín Miguel de Güemes”
	18
	
	19
	
	20
	Feriado Nacional 
“Paso a la Inmortalidad del Gral. D. Manuel Belgrano”
	21
	Final de clases Semestrales
	22
	

	23
	
	24
	
	25
	
	26
	
	27
	
	28
	Entrega de planillas de situación académica Clases Semestrales del Primer Semestre.
	29
	

	30
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	
	6
	



JULIO 2019
	Domingo 
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado

	30
	
	1
	
	2
	2° Período de Exámenes -  1° Llamado


	3
	
	4
	
	5
	
	6
	

	7
	
	8
	Día no laborable con fines turísticos (Decreto 923/2017)
	9
	Feriado Nacional
“Día de la Independencia”
	10
	
	11
	Receso de Invierno


	12
	
	13
	

	14
	
	15
	
	16
	
	17
	Receso de Invierno


	18
	
	19
	
	20
	

	21
	
	22
	
	23
	
	24
	
	25
	2° Período de Exámenes -  2° Llamado


	26
	
	27
	

	28
	
	29
	
	30
	
	31
	
	1
	
	2
	
	3
	

	4
	
	5
	
	6
	
	7
	
	8
	
	9
	
	10
	



AGOSTO 2019
	Domingo 
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado

	28
	
	29
	
	30
	
	31
	
	1
	
	2
	
	3
	

	4
	
	5
	
	6
	Día del Veterinario
	7
	
	8
	
	9
	
	10
	

	11
	Día del Nutricionista
	12
	
	13
	
	14
	
	15
	
	16
	
	17
	Feriado Nacional 
“Paso a la Inmortalidad del Gral. D. José de San Martín”

	18
	
	19
	Día no laborable con fines turísticos (Decreto 923/2017)
	20
	
	21
	
	22
	
	23
	
	24
	

	25
	
	26
	
	27
	
	28
	
	29
	
	30
	
	31
	

	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	
	6
	
	7
	



SEPTIEMBRE 2019
	Domingo 
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado

	1
	
	2
	
	3
	
	4
	I JEIE (Jornada de Estudiantes Investigadores y Extensionistas)
	5
	III CByN
	6
	[bookmark: _GoBack]III CByN
	7
	

	8
	
	9
	
	10
	
	11
	Día del Docente Universitario
	12
	
	13
	
	14
	

	15
	
	16
	
	17
	
	18
	
	19
	
	20
	
	21
	Día del Estudiante

	22
	
	23
	
	24
	
	25
	3° Período de Exámenes -  Único Llamado (Con suspensión de clases)


	26
	
	27
	
	28
	

	29
	Feriado Provincial
“Festividad del Santo Patrono de Entre Río”
	30
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	

	6
	
	7
	
	8
	
	9
	
	10
	
	11
	
	12
	



OCTUBRE 2019
	Domingo 
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado

	29
	
	30
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	

	6
	
	7
	Feriado Local  “Día de la Santa Patrona de la Ciudad de Gualeguaychú”
	8
	
	9
	
	10
	
	11
	
	12
	Feriado Nacional 
“Día del Respeto a la Diversidad Cultural”

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Día del Farmacéutico

	13
	
	14
	Día no laborable con fines turísticos (Decreto 923/2017)
	15
	
	16
	
	17
	
	18
	Aniversario de la Fundación de San José de Gualeguaychú
	19
	

	20
	
	21
	
	22
	
	23
	
	24
	
	25
	
	26
	

	27
	
	28
	
	29
	
	30
	
	31
	
	1
	
	2
	

	3
	
	4
	
	5
	
	6
	
	7
	
	8
	
	9
	



NOVIEMBRE 2019
	Domingo 
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado

	27
	
	28
	
	29
	
	30
	
	31
	
	1
	
	2
	

	3
	
	4
	
	5
	
	6
	
	7
	
	8
	
	9
	

	10
	
	11
	
	12
	
	13
	
	14
	Final de clases Anuales y Semestrales del Segundo Semestre
	15
	Día del No Docente
(trasladado por paritaria de la UNER. Se celebra el 26/11)
	16
	

	17
	
	18
	Día no laborable con fines turísticos (Decreto 923/2017)
	19
	
	20
	
	
	
	22
	
	23
	

	24
	
	25
	
	26
	Día del Químico
	27
	
	28
	
	29
	Entrega de planillas de situación académica Clases Anuales y  Semestrales del Segundo Semestre.
	30
	

	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	
	6
	
	7
	



DICIEMBRE 2019
	Domingo 
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado

	1
	
	2
	
	3
	
	4
	4° Período de Exámenes -  1° Llamado


	5
	
	6
	
	7
	

	8
	
	9
	
	10
	
	11
	
	12
	
	13
	
	14
	

	15
	
	16
	
	17
	
	18
	4° Período de Exámenes -  2° Llamado


	19
	
	20
	
	21
	

	22
	
	23
	
	24
	
	25
	Feriado Nacional
“Navidad”
	26
	
	27
	
	28
	

	29
	Aniversario de la 1era. Promoción de Licenciados en Bromatología
	30
	
	31
	
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	

	5
	
	6
	
	7
	
	8
	
	9
	
	10
	
	11
	





CARRERA DE TÉCNICO EN CONTROL BROMATOLÓGICO 11° PROMOCIÓN (2018-2020)
CICLO LECTIVO 2019

	[bookmark: _Hlk1470776]MÓDULO 2
Lunes
Martes
Miércoles
Jueves
Viernes
Sábado

	lunes 18 de febrero
	lunes 18 de marzo
	lunes 8 de abril
	jueves 9 de mayo

	Foros de Consultas
Módulo 2
	Publicación Actividad
Módulo 2
	Fecha Límite Entrega Actividades Realizadas Módulo 2
	Fecha Entrega de Resultados Módulo 2

	MÓDULO 3


	lunes 15 de abril
	lunes 13 de mayo
	lunes 3 de junio
	jueves 4 de julio

	Habilitación Módulo 3 y Foros de Consultas
	Publicación Actividad Módulo 3
	Fecha Límite Entrega Actividades Realizadas Módulo 3
	Fecha Entrega de Resultados Módulo 3

	MÓDULO 4


	lunes 10 de junio
	martes 23 de julio
	lunes 12 de agosto
	jueves 4 de julio

	Habilitación Módulo 4 y Foros de Consultas
	Publicación Actividad Módulo 4
	Fecha Límite Entrega Actividades Realizadas Módulo 4
	Fecha Entrega de Resultados Módulo 4

	MÓDULO 5 a


	martes 15 de octubre
	lunes 11 de noviembre
	lunes 2 de diciembre

	Habilitación Módulo 5 A y Foros de Consultas
	Publicación Actividad Módulo 5 A
	Fecha Límite Entrega Actividades Realizadas Módulo 5 A

	MÓDULO 5 b

	Lunes 9 de diciembre

	Habilitación Módulo 5 B y Foros de Consultas

	sábado 5 de octubre
	sábado 16 de noviembre
	sábado 14 de diciembre 

	EVALUACIÓN INTEGRADOR 1° AÑO
	RECUPERATORIO INTEGRADOR 1° AÑO
	RECUPERATORIO INTEGRADOR DE EXCEPCIÓN 1° AÑO
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